РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» сентября 2020 г.                                                                                                     № 397
с. Шелаболиха

Об утверждении реестра многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и законом Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Шелаболихинского района Алтайского края (приложение).
2. Признать постановление Администрации района от 29.08.2016 № 368 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Шелаболихинского района Алтайского края» утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Еремина О.А.
Приложение: Реестр многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Шелаболихинского района Алтайского края, на 3 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов
	Приложение
к постановлению Администрации района
от 28.09.2020 № 397

РЕЕСТР
многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Шелаболихинского района Алтайского края

	№
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ
по капитальному ремонту

	2014-2016

	1
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 5
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения

	2
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 7
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения

	2017-2019

	1
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 10
	ремонт общедомовых инженерных систем теплоснабжения.

	1
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 14
	ремонт общедомовых инженерных систем теплоснабжения.

	2
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 16
	ремонт общедомовых инженерных систем теплоснабжения.

	3
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 18
	ремонт общедомовых инженерных систем теплоснабжения.

	2020-2022

	1
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 12
	ремонт общедомовых инженерных систем теплоснабжения.

	2023-2025

	1
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая 18
	ремонт общедомовых инженерных систем тепло снабжения.

	2
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 10
	ремонт фундамента, ремонт фасада

	3
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 14
	ремонт и утепление фасада; ремонт фундамента; ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения

	4
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 16
	 ремонт фундамента; ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения

	5
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 18
	ремонт фундамента

	2026-2028

	1
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 10
	ремонт крыши

	2
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 12
	ремонт крыши

	3
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 14
	ремонт крыши;ремонт внутридомовых систем водоснабжения

	4
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 16
	ремонт крыши;ремонт внутридомовых систем водоснабжения

	5
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 18
	ремонт крыши;ремонт внутридомовых систем водоснабжения

	2029-2031

	1
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 11
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения

	2
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 12
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения

	3
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 16
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения

	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 7
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения

	2032-2034

	1
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 10
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения, водоснабжения

	2
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 12
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения.

	2035-2037

	1
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 11
	ремонт общедомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения

	2
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 12
	ремонт общедомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения

	3
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 14
	ремонт общедомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения

	4
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 16
	ремонт общедомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения

	5
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 18
	ремонт общедомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения

	6
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 7
	ремонт общедомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения

	2038-2040

	1
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 5
	ремонт фундамента, ремонт фасада

	2
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 7
	ремонт фундамента, ремонт фасада

	3
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 11
	ремонт фундамента, ремонт фасада

	4
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 14
	ремонт фундамента, ремонт фасада

	5
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 16
	ремонт фундамента, ремонт фасада

	6
	с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 18
	ремонт фундамента, ремонт фасада

	2041-2043

	1
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 14
	ремонт общедомовых инженерных систем водоотведения

	2
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 16
	ремонт общедомовых инженерных систем водоотведения

	3
	с. Крутишка, ул. Совхозная, 18
	ремонт общедомовых инженерных систем водоотведения

Заведующий отделом по ЖКХ,
управления Администрации района
по экономике                                                                                     Т.Ю. Малявская

[bookmark: RANGE!A1:C75]